MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 33/2023 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.018196/2023-92Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 27 de junho de 2023.

Homologação do Resultado Final do Edital 30/ACAD-LS/UFFS/2023 de manifestação de interesse às vagas remanescentes
 ao PIACD 2023-2024

A Coordenação Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul da UFFS, no uso de suas atribuições, considerando o Edital 30/ACAD-LS

/UFFS/2023, e a aprovação na orna público o a5ª Sessão Ordinária do Conselho de Campus, do dia 12 de junho de 2023, t

homologação do resultado final das inscrições para a manifestação de interesse em participar das vagas remanescentes do Plano

Institucional de Afastamentos para Capacitação Docente do Campus Laranjeiras do Sul (PIACD 2023-2024).

Grupo de concorrência: Afastamento para capacitação em Doutorado

Nome SIAPE Data da Entrada
em Exercício

desde o último
afastamento

Início do
Afastamento

Final do
Afastamento

Ordem de
Classificação

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

Grupo de concorrência: Afastamento para capacitação em estágio Pós-doutoral

Nome SIAPE Data da Entrada
em Exercício

desde o último
afastamento

PIACD

Início do
Afastamento

Final do
Afastamento

Ordem de
Classificação

JANETE STOFFEL 2065726 17/10/2013 01/02/2024 31/12/2024 1o

JOSÉ FRANCISCO
GRILLO

1837877 01/03/2016 01/02/2024 31/01/2025 2o

FERNANDA
MARCON

1150949 30/10/2017 01/04/2024 31/12/2024 3º

FÁBIO PONTAROLO 2176826 01/07/2019 01/08/2024 31/07/2025 4o

LEIDIANI DA SILVA
REIS

1292081 23/02/2023 01/02/2024 31/01/2025 5o

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 07:37)
THIAGO BERGLER BITENCOURT

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###688#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 33 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 27/06/2023 238029e2e4

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf